
ROZPORZĄDZENIE  

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 16 maja 2025 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie szczepień drobiu przeciwko rzekomemu pomorowi drobiu (ND) 
na obszarze województwa małopolskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie (nr poz. rej. 16/25) Wojewody Małopolskiego z dnia 4 kwietnia 2025 r. 
w sprawie szczepień drobiu przeciwko rzekomemu pomorowi drobiu (ND) na obszarze województwa 
małopolskiego (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2368). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  
 wz. Wojewody Małopolskiego 

II Wicewojewoda Małopolski 
 

Ryszard Śmiałek 
 

Id: 374A88E0-2A36-4BA6-BD5E-5574332A1F0F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

WR-II.913.23.2025 

Rozporządzenie w sprawie szczepień drobiu przeciwko rzekomemu pomorowi drobiu (ND) zostało wydane 
w związku z wystąpieniem ognisk tej choroby na terenie województwa małopolskiego oraz utrzymującą się 
niekorzystną sytuacją epidemiologiczną dot. tej choroby na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 

W dniu 28 kwietnia 2025 roku ogłoszone zostało w dzienniku ustaw pod poz. 564 Rozporządzenie Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie środków podejmowanych w związku 
z wystąpieniem rzekomego pomoru drobiu, obowiązujące na terenie całej Rzeczypospolitej Polskiej, którego 
zapisy w całości weszły w życie z dniem 13 maja 2025 roku. Niniejsze zapisy pokrywają się z nakazami oraz 
zakazami ustanowionymi rozporządzeniem Wojewody Małopolskiego z dnia 4 kwietnia 2025 r. w sprawie 
szczepień drobiu przeciwko rzekomemu pomorowi drobiu (ND). 

Na tej podstawie Małopolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii wystąpił z wnioskiem (pismo znak: WIW- 
ChZ.913.40.7.2024 (2) z 13 maja 2025 r.)  o wydanie rozporządzenia uchylającego rozporządzenia Wojewody 
Małopolskiego z dnia 4 kwietnia 2025 r. w sprawie szczepień drobiu przeciwko rzekomemu pomorowi drobiu 
(ND) jest konieczne i uzasadnione. 

Id: 374A88E0-2A36-4BA6-BD5E-5574332A1F0F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Rozporządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 2025-05-16 
Organ wydający Wojewoda Małopolski 
Przedmiot regulacji uchylające rozporządzenie w sprawie szczepień drobiu przeciwko rzekomemu 

pomorowi drobiu (ND) na obszarze województwa małopolskiego 
Identyfikator dokumentu 374A88E0-2A36-4BA6-BD5E-5574332A1F0F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1475951579 
Numer seryjny 7FB5D914FB9F46B2C8DEE72329B18AEAE63B95B7 
Osoba podpisująca Ryszard Śmiałek 
Instytucja Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.05.2025 13:55:04 
Zakres podpisu Podpis bez daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 374A88E0-2A36-4BA6-BD5E-5574332A1F0F. Podpisany Strona 2


	ROZPORZĄDZENIE NR  WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


